



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 39	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2023 ௨௬	செப்டம்பர் 26	௨
No.		Poudouchéry	Mardi	26	Septembre	2023 (4 Asvina 1945)
No.		Puducherry	Tuesday	26th	September	2023

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
மாவட்ட நீதிபதியால் எடுக்கப்படும் .. மேல்நடவடிக்கைகள்	698	Procédure du Magistrat de District ..	698	Proceedings of the District Magistrate	698
அரசு அறிவிக்கைகள்	707	Notifications du Gouvernement ..	707	Government Notifications	707
அரசு அறிவிப்புகள்	709	Notices du Gouvernement	709	Government Notices	709
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	709	Etablissements dangereux	709	Dangerous Establishments	709
சாற்றறிக்கைகள்	712	Annonces	712	Announcements	712

காரைக்கால் நகராட்சி, காரைக்கால்

எண் 6/NULM/SUSV/2023-24.

அறிவிப்பு

“Puducherry Street Vendors (Protection of Livelihoods and Regulation of Street Vending) Act, 2014 மற்றும் Puducherry Street Vendors (Protection of Livelihood and Regulation of Street Vending) Rules, 2017-ன்படி தேசிய நகர்ப்புற வாழ்வாதார இயக்கத்தின் (National Urban Livelihoods Mission) மூலமாக காரைக்கால் நகராட்சிக்கு உட்பட்ட பகுதிகளில் வியாபாரம் செய்யும் தெருவோர வியாபாரிகளின் நலன்கருதி (Support to Urban Street Vendors) அவர்களின் விற்பனை இடங்களை ஒழுங்குமுறைப்படுத்தி, அவர்களுக்கு நடுவண் அரசின் நலத்திட்டங்கள் உரிய நேரத்தில் தங்குதடையின்றி கிடைக்கும் விதமாக அவர்களுக்கிடையே தேர்தல் நடத்தி ஒரு நகர்ப்புற விற்பனைக்குழு (Town Vending Committee) அமைக்க திட்டமிடப்பட்டுள்ளது.

இத்தேர்தல் மேற்கூறிய சட்டப்பிரிவு எண் 22 மற்றும் விதி எண் 13-ன்படி நடத்தப்படும் Town Vending Committee குழுவில் மொத்தமுள்ள 30 உறுப்பினர்களில் 12 உறுப்பினர்கள் தெருவோர வியாபாரிகளினுந்து தேர்தல் மூலம் தேர்ந்தெடுக்கப்படுவர். மேலும், “தெருவோர வியாபாரிகள் (வாழ்வாதாரத்தை பாதுகாத்தல் மற்றும் தெருவோர வியாபாரத்தை ஒழுங்குபடுத்துதல்) விதி 2017, விதி எண் 13(2)-ன்படி தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரியாக திரு. R. செல்லமுத்து, வட்டாட்சியர், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகம், காரைக்கால், அவர்கள் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். தேர்தல் நடத்தும் இடம் மற்றும் தேதி பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.

காரைக்கால், 2023 வருட செப்டம்பர் மீ 11 வ.

பொ. சத்யா,

ஆணையர் மற்றும் திட்ட அதிகாரி.

KARAIKAL MUNICIPALITY, KARAIKAL

No. 6/NULM/SUSV/2023-24.

Karaikal, dated 11th September 2023.

NOTICE

It is planned to constitute a Town Vending Committee (TVC) for street vendors vending business in Karaikal Municipal limits through the National Urban Livelihoods Mission (NULM) Scheme as per the Puducherry Street Vendors (Protection of Livelihood and Regulation of Street Vending) Act, 2014 and Puducherry Street Vendors (Protection of Livelihood and Regulation of Street Vending) Rules, 2017 by holding an election among them, so that they can avail the Welfare Schemes of the Central Government without any hindrance.

The Election will be conducted for 12 Members out of 30 Members of the Town Vending Committee as stipulated in section No. 22 and rule No. 13 of the above said Act and Rules. These 12 Members are elected among themselves by the Street Vendors. As mandated by rule 13(2) of the Puducherry Street Vendors (Protection of Livelihood and Regulation of Street Vending) Rules, 2017, Thiru R. Sellamuthu, Tahsildar, Collectorate, Karaikal, has been appointed as Returning Officer to conduct the Elections. The venue and date of the Election will be announced later.

P. SATHIYA,

Commissioner-cum-Project Officer.

திருமலையான்பட்டினம் கொம்புன் பஞ்சாயத்து, காரைக்கால்**ஆபத்தான நிறுவனங்கள்****அறிவிப்பு**

திருமலையான்பட்டினம் கொம்புன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குட்பட்ட பகுதியில் குடியிருப்பவர்களுக்கு இதனால் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர்கள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை திருமலையான்பட்டினம் கொம்புன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்புன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. V.R. ரகுராமன், Vice-President-Corporate, கெம்பே அல்கலீஸ் காரைக்கால் லிமிடெட், ஞானானந்தா பிளேஸ், காலாபேட், புதுச்சேரி-605 014.	M/s. கெம்பே அல்கலீஸ், காரைக்கால் லிமிடெட் (உப்பு நீக்குவதற்கான ஆலை), R.S. No. 106/2pt., கீழையூர் (வடக்கு), திருமலையான்பட்டினம், காரைக்கால்.	உப்பு நீக்கப்பட்ட நீர் உற்பத்தி செய்தல்.	1322 குதிரைத் திறன்.	6 (மூன்று பணிமுறை)